Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1748280693009Cwp8t

ADQUISICIÓN MATERIALES DE OFICINA PARA USO DE LA INSTITUCION.

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el

El monto de : **Cincuenta y un  mil cuatrocientos noventa y siete con 56/100 (51,497.56)